
 
 

ZARZĄDZENIE NR 530/2023 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniające uchwałę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz.40, poz.572), art.257, pkt. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz.1634, poz.1079, poz.1692,  poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964,poz. 2414; z 2023r. poz.412, 
poz.658, poz.803)  w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103, poz.185) oraz § 
15 pkt 3 uchwały Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia  28 grudnia 2022 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2023 rok  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  46.527.880,68 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.667.403,68 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.860.477,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia" 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  5.094.937,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia" 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3557



3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  53.794.359,25 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  37.475.519,25 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  16.318.840,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia" 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 5.094.937,35 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia" 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.298.814,31 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 14.305.454,44 zł." 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.005.266,00 zł." 

8) § 14a otrzymuje brzmienie 

„Dochody i wydatki realizowane ze środków otrzymanych z Funduszu Pomocy,  zgodnie 
z załącznikiem nr 14, będącym załącznikiem nr 4 do niniejszego  zarządzenia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

        

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr inż. Marek Roszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3557



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 530/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 009 238,00 288,00 1 009 526,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 75 462,00 288,00 75 750,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 262,00 288,00 1 550,00 

855   Rodzina 3 814 859,00 7 208,00 3 822 067,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 776 000,00 5 000,00 3 781 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 000,00 5 000,00 9 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

32 500,00 1 555,00 34 055,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

32 500,00 1 555,00 34 055,00 

 85595  Pozostała działalność 2 613,00 653,00 3 266,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 613,00 653,00 3 266,00 

          
Razem: 46 520 384,68 7 496,00 46 527 880,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3557



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 530/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

852   Pomoc społeczna 2 323 215,00 288,00 2 323 503,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 124 929,00 288,00 125 217,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 262,00 288,00 1 550,00 

855   Rodzina 4 069 732,00 7 208,00 4 076 940,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 881 050,00 5 000,00 3 886 050,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 343 576,00 5 000,00 3 348 576,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

32 500,00 1 555,00 34 055,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 500,00 1 555,00 34 055,00 
 85595  Pozostała działalność 2 613,00 653,00 3 266,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 536,00 634,00 3 170,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 64,00 16,00 80,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13,00 3,00 16,00 

            
Razem: 53 786 863,25 7 496,00 53 794 359,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3557



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 530/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 788 246,00 6 555,00 3 794 801,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 754 000,00 5 000,00 3 759 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 000,00 5 000,00 9 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 500,00 1 555,00 34 055,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 500,00 1 555,00 34 055,00 

          
Razem: 5 088 382,35 6 555,00 5 094 937,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3557



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 530/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

855   Rodzina 3 788 246,00 6 555,00 3 794 801,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 754 000,00 5 000,00 3 759 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 343 576,00 5 000,00 3 348 576,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

32 500,00 1 555,00 34 055,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 500,00 1 555,00 34 055,00 
            

Razem: 5 088 382,35 6 555,00 5 094 937,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3557



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 530/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 
2023 rok 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan 
dochodów 

Plan 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 
 

852 85230 2100 1.550.00 x 
 

x x x 

 
 
 

1 
 

Środki Funduszu Pomocy       
– pomoc w formie posiłku ( 

dożywianie dzieci )               
- art. 29 i 30 ustawy 

852 85230 
3290 x 1.550,00 

 
855 85595 2100 3.266,00 x 

 
x x x 

3290 x 3.170,00 
4740 x 80,00 

 
 

2 

Środki Funduszu Pomocy             
na świadczenia rodzinne 
wraz z kosztami obsługi i 
składkami zdrowotnymi 

– art. 26 ustawy 

855 85595 

4850 x 16,00 
 

750 75011 2100 12,33 x 
 

x x x 
4740 x 10,31 

 
 

3 

 
Środki Funduszu Pomocy        -  
zarządzanie statusem UKR       - 

art.4 ustawy 
750 75011 

4850 x 2,02 
 

758 75814 2100 31.489,00 x 
 

x x x 80101 
2540 x 25.853,57 
2540 x 5.635,43 

   

 
 
 
 
 
 
 

4 

 
 
 

Środki na dodatkowe zadania 
oświatowe związane                    

z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi                            

i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy – art. 50 

ustawy 

801 

80104 

   

 
Razem 36.317,33 36.317,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3557


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4

		2023-05-24T10:24:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




